



Ropažu
novads

Izsludina pieteikšanos konkursam “Garkalnes pagasta sporta laureāts 2021”

Publicēts: 19.01.2022.

Sports



Lai popularizētu sporta pozitīvo ietekmi uz veselīgu dzīvesveidu, apzinātu, novērtētu un apbalvotu par nozīmīgu ieguldījumu un augstu rezultātu sasniegšanu sportā, jaunās paaudzes izglītošanu, kā arī Ropažu novada pašvaldības un Garkalnes pagasta vārda popularizēšanu, Ropažu novada pašvaldības Garkalnes sporta centrs izsludina pieteikšanos konkursam “Garkalnes pagasta sporta laureāts 2021”.

Ropažu novada pašvaldības domes apbalvojums „Gada balva sportā” ir augstākais apbalvojums sporta nozarē Garkalnes pagastā un ar to izsaka atzinību un novērtē Garkalnes pagasta sporta dzīves lielākos sasniegumus pašvaldības, valsts un starptautiskajā mērogā.

Goda titulu un apbalvojumu piešķir par Garkalnes pagastā reģistrētu sporta klubu un deklarēto sportistu sasniegumiem Latvijas un starptautiskajās sacensībās, kā arī par Garkalnes pagastā notikušajiem sporta pasākumiem aizvadītajā gadā.

Konkursā piešķir balvas šādās nominācijās –

“Garkalnes pagasta sporta pasākums 2021”

“Uzlecošā zvaigzne 2021”,

“Gada treneris 2021”

“Gada labākā komanda 2021”

“Gada labākā jaunā sportiste 2021”

“Gada labākais jaunais sportists 2021”

“Gada labākā sportiste 2021”

“Gada labākais sportists 2021”.

Dalībai konkursā var pretendēt:

Garkalnes pagastā deklarētie sportisti, komandu dalībnieki;

Garkalnes pagasta komandu pārstāvējušie sportisti un to treneri;

Garkalnes pagasta izglītības un sporta iestādēs strādājošie pedagogi;

Garkalnes pagastā reģistrēto sporta organizāciju pārstāvji;

citur reģistrētas sporta organizācijas, kas organizē sporta pasākumus Garkalnes pagastā;

Garkalnes pagasta sporta attīstības veicinātāji un sportistu atbalstītāji.

Konkursa dalībniekus izvirza jebkurš Garkalnes pagasta iedzīvotājs, sporta organizācija vai citas iestādes, aizpildot pieteikuma anketu.

Pieteikumi jāiesniedz līdz 2022. gada 5. februārim:

aizpildot pieteikuma anketu Ropažu novada pašvaldības mājaslapā un nosūtot uz e-pastu: garkalne.parvalde@ropazi.lv

iesniedzot pieteikuma anketu klātienē - Garkalnes pagasta pārvalde, Brīvības gatve 455, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1024.

Konkursa “Garkalnes pagasta sporta laureāts 2021” apbalvošanas ceremonija notiks 2022. gada 26. februārī plkst. 18:00, Kultūras centrā “Berģi”, Brīvības gatve 455, Rīga.

Konkursa nolikums un pieteikuma anketa pieejami [ŠEIT](#).

Informāciju sagatavoja: Inga Koleča, Ropažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību

Autors: speciāliste

<https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/izsludina-pieteiksanos-konkursam-garkalnes-pagasta-sporta-laureats-2021>